TIMBRE DO MUNICIPIO
PROCESSO ADMINISTRATIVO 035/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2024
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 025/2024

OFÍCIO Nº   /202_

_________, XX DE XXXX DE 202_.

AO SENHOR
ADAILDO ROCHA MOREIRA
PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS

Av. Governador Magalhães Pinto, 4000 A
Bairro Jaraguá – Montes Claros-MG
CEP: 39404-884

ASSUNTO: Formalização de requisições à Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico SRP nº 019/2024, visando ao gerenciamento e controle dos quantitativos.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VEÍCULOS NOVOS (PRIMEIRO EMPLACAMENTO), PARA AS DEMANDAS ORDINÁRIAS DOS MUNICÍPIOS INTEGRANTES DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DA ÁREA MINEIRA DA SUDENE – CIMAMS.

Prezado Senhor,
Com o objetivo de colaborar no gerenciamento dos quantitativos e subsidiar estimativas de futuras contratações, consulto Vossa Senhoria acerca da possibilidade de utilização da Ata de Registro de Preços referente ao Procedimento Administrativo n.º 035/2024, modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços n.º 019/2024, realizado por este Consórcio por intermédio da Comissão de Licitação, a fim de verificar a existência de quantitativo disponível para eventual contratação, conforme tabela a seguir:

POLIGONO VEICULOS E PECAS LIMITADA
CNPJ: 19.122.936/0001-13
Telefone: 38 9984-1493
E-mail: igormiranda@poligonofiat.com.br

	ITEM
	OBJETO
	MARCA MODELO
	QTD
	VALOR UNITÁRIO
	VALOR TOTAL

	1
	SEDAN 1.0
- VEÍCULO NOVO 0 KM TIPO SEDAN ANO/MOD 2024 ou 2025. Motor flex a partir de 3 cilindros; injeção eletrônica de combustível; Motor 1.0 ou superior e/ou mínimo de 70 cv de potência.
Principais características: 5 portas; Alarme; Controle de tração e estabilidade; Sistema de freios com ABS, EBD e PBA; Ar-condicionado com controle de temperatura e sistema de recirculação; desembaçador do vidro traseiro; Direção hidráulica/elétrica, transmissão manual ou automática, Vidro elétrico nas portas dianteiras.

	FIAT
CRONOS DRIVE 1.0
FLEX

	89.000,00

	2
	SEDAN 1.3 ou superior
- VEÍCULO NOVO 0 KM TIPO SEDAN ANO/MOD 2024 ou 2025. Motor flex a partir de 3 cilindros; injeção eletrônica de combustível; Motor 1.3 ou superior e/ou mínimo de 100 cv de potência.
Principais características: 5 portas; Alarme; Controle de tração e estabilidade; Sistema de freios com ABS, EBD e PBA; Ar-condicionado com controle de temperatura e sistema de recirculação; desembaçador do vidro traseiro; Direção hidráulica/elétrica, transmissão manual ou automática, Vidro elétrico nas portas dianteiras.

	FIAT
CRONOS DRIVE 1.3
FLEX

	93.000,00

	7
	VEÍCULO AUTOMOTOR, TIPO CAMINHONETE “PICK-UP” UTILITÁRIO CABINE DUPLA, ZERO KM, ANO/MODELO 2024/2024, NO MÍNIMO, CABINE DUPLA COM CAPACIDADE DE TRANSPORTE PARA 05(CINCO) PESSOAS; MOTORIZAÇÃO MÍNIMA: 1.3, MOTOR BICOMBUSTÍVEL (GASOLINA E ALCOOL), COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 100 CV; TRANSMISSÃO AUTOMÁTICA; COM SISTEMA DE TRAÇÃO DIANTEIRA; DIREÇÃO HIDRÁULICA, ELÉTRICA OU ELETROHIDRÁULICA ORIGINAL DE FÁBRICA; AR-CONDICIONADO; ACESSÓRIOS: RÁDIO AM/FM, USB/MP3, BLUETOOTH; FERRAMENTAS E ACESSÓRIOS OBRIGATÓRIOS EXIGIDOS PELO CONTRAN.
	FIAT
STRADA VOLCANO
CABINE DUPLA AT 1.3
FLEX

	127.940,57

	TOTAL:

VALOR TOTAL: R$ (xxxxxx), mensal (ou anual).
CNPJ: xx.xxx.xxx/xxxx-xx

DECLARAR AS CONDIÇÕES DE ENTREGA E PAGAMENTO.
ATENCIOSAMENTE,

________________________________________________________
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
PREFEITO MUNICIPAL